Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2017 № 201
г.Чудово

О внесении изменений в Поря-
док общественного обсуждения
проектов муниципальных нор-
мативных правовых актов
Думы Чудовского муниципаль-
ного района, затрагивающих
права и свободы человека и
гражданина, права и обязан-
ности юридических лиц

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проектов муниципаль-
ных нормативных правовых актов Думы Чудовского муниципального района,
затрагивающих права и свободы человека и гражданина, права и обязанности
юридических лиц, утвержденный решением Думы Чудовского муниципального
района от 29.10.2013 № 342 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Заменить в пунктах 1.4., 2.4. Порядка цифру «5» цифрой «7».
1.2. Дополнить раздел 2 Порядка пунктом 2.5. следующего содержания:
«2.5. В случае наличия замечаний и (или) предложений по результатам

общественного обсуждения пользователь направляет их в адрес указанный раз-
работчиком проекта посредством электронной почты в предусмотренный пунк-
том 2.4. раздела 2 настоящего Порядка срок.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк